

Mogilno 12.06.2015r.

**Zamawiający:**

**Mogileńskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno**

L. dz. ....70.9/DI/W15.....

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 05/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

**Wyjaśnienie treści SIWZ**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie” i odpowiada na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

„Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny,
- numer PPE.”

**Odpowiedź:**

Po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy w formacie xls niezbędne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 2:**

„Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa uwzględniającego aktualne zapisy IRiESD OSD - Wzór Pełnomocnictwa.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ oraz treść pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 5.

**Pytanie 3:**

„Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 4:**

*„Dotyczy § 5 ust. 10. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy ustawowej zmiany przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Ceny jednostkowe określone w ust. 9 wynikające z oferty złożonej w postępowaniu nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy za wyjątkiem sytuacji, w której zmianie ulegnie stawka podatku VAT lub podatku akcyzowego lub gdy nastąpią zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, zmiana cen jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.”.*”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny w okresie obowiązywania umowy. Stawki określone w § 5 ust. 9 umowy są cenami netto.

**Pytanie 5:**

*„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający prześle załączniki na wskazany adres email.

PREZES ZARZĄDU  
  
Artur Lorczak